
1

Titular

Suplente x

Titular

Suplente x

Titular

Suplente X

Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Nº
Fecha de 

presentación
Hora de presentación

1
16/07/2024 20:25:21

2
16/07/2024 23:09:24

3
16/07/2024 23:51:40

4

16/07/2024 23:43:53

6

7

Nº

1

20522095797

20541741870

20600306091

TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABIILIDAD LIMITADA  TDEM S.R.L.

PCOIN S.A.C.

TECH INDUSTRIAS GLOBALES S.R.L. - TECHINGLOB S.R.L.

CAM SERVICIOS DEL PERU S.A.

TRABAJA CON INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - TRC INGENIEROS S.A.C.

TECHNICAL ENERGY SERVICES S.A.C.

20600559681

20603306903

20609780356

CONSULTING AND WORKING INTERNATIONAL S.A.C. - CANDWI S.A.C.

5

20515012509

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes

proveedores:

Nombre o razón social del participante RUC

CURO APAZA RUTH 10247039673

NHP INGENIERIA TECNICA S.A.C.

COPROSER S.R.LTDA.

CONSTRUCTION & MAINT.ENGINEERING S.A.C.

20160636573

20277515041

20386255866

4

FORMATO Nº 11

ACTA DE VISUALIZACIÓN DE OFERTAS, EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN: 

BIENES 

NÚMERO DE ACTA 005-CP 010-2024-HDNA-1 

2 SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL

En, Trujillo, a los 17 días del mes de Julio del año 2024, a las 10:30 horas, se reunieron de manera virtual los miembros del Comité de

selección designados mediante Formato DCS-072-2023-HDNA, encargado de la preparación, conducción y realización del procedimiento

de selección del CONCURSO PUBLICO N°019-2023-HDNA-1, cuyo objeto de convocatoria es el SERVICIO DE ADMINISTRACION DEL

GESTIÓN DE REDES SOCIALES DE HIDRANDINA S.A.", a fin de efectuar la ADMISIÓN, EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS

presentadas y CALIFICACIÓN de la oferta  registradas en el portal del SEACE,la evaluacion se prolongo hasta el dia 24.07.2023.

Area Logistica

Segundo Miembro
Lazaro Adrian Checasaca 

Pampa
Dependencia:

Comercial UU.NN

3 SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logró con la presencia de los siguientes miembros:

Presidente Manuel Campos Acevedo Dependencia:
Clientes Mayores

Primer Miembro
Maria Angelica Bulnes 

Reyna
Dependencia:

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

DETALLE DE LOS POSTORES
En el día  señalado en la Plataforma del SEACE, los siguientes postores subieron sus ofertas de manera electrónica:

Nombre o razón social del postor

CAM SERVICIOS DEL PERU S.A.

CONSORCIO ENERGIA Conformado por:TECHNICAL ENERGY SERVICES S.A.C , SERVICIOS 

ELECTRICOS Y CONSTRUCCION E.I.R.L. Y TRABAJA CON INGENIEROS S.A.C.

Acto seguido, se procede con el descargo de las ofertas electrónicas de los mencionados postores, y con la revisión de las mismas, a fin 

de verificar la presentación de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las características y/o requisitos 

funcionales y condiciones de los terminos de referencia  previstos en las bases.

CAM SERVICIOS DEL PERU S.A. unico

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACIÓN
De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederá con su evaluación:

Nombre o razón social del postor Item(s) a los que postula

TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION S.R.L.

TECH INDUSTRIAS GLOBALES S.R.L.
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ACTA DE VISUALIZACIÓN DE OFERTAS, EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN: 

BIENES 

2

3

4

8.1

Nº % del valor estimado

1
102.56

2
107.1

3
120.42

4

112.75

PUNTAJES

100

100

PUNTAJES

95.77

95.77

PUNTAJES

85.17

85.17

PUNTAJES

90.97

90.97

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

9

TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION S.R.L.2 95.77

TECH INDUSTRIAS GLOBALES S.R.L.

9,498,056.88                          

10,679,681.88                        

9.3 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 3 TECH INDUSTRIAS GLOBALES S.R.L.

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

9.1
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 CAM SERVICIOS DEL PERU S.A.

9.4 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 4 CONSORCIO ENERGIA Conformado por:TECHNICAL ENERGY 

SERVICES S.A.C , SERVICIOS ELECTRICOS Y CONSTRUCCION 

E.I.R.L. Y TRABAJA CON INGENIEROS S.A.C.
FACTORES

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN

De acuerdo a la evaluación realizada, el orden de prelación es el siguente:

Nº DE ORDEN DE 

PRELACIÓN

1 CAM SERVICIOS DEL PERU S.A. 100.00

8.2 DETALLE DE LA EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACIÓN 

ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

La evaluación de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluación de Ofertas, según Anexo 2 que forma parte de la presente Acta.

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR PUNTAJE TOTAL

10

8 EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS

DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

Nombre o razón social del postor Precio de su oferta

FACTORES

FACTORES

PRECIO

CAM SERVICIOS DEL PERU S.A.
9,096,008.73                          

TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION S.R.L.9.2

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2

9,999,117.48                          

CONSORCIO ENERGIA Conformado por:TECHNICAL ENERGY SERVICES 

S.A.C , SERVICIOS ELECTRICOS Y CONSTRUCCION E.I.R.L. Y TRABAJA 

CON INGENIEROS S.A.C.

TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION S.R.L.

CONSORCIO ENERGIA Conformado por:TECHNICAL ENERGY SERVICES 

S.A.C , SERVICIOS ELECTRICOS Y CONSTRUCCION E.I.R.L. Y TRABAJA 

CON INGENIEROS S.A.C.
unico

TECH INDUSTRIAS GLOBALES S.R.L. unico

TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION S.R.L. unico
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11

11.1

CUMPLE NO CUMPLE

X

X

X

X

X

X

11.2

CUMPLE NO CUMPLE

X

X

X

X

X

x

11.3

CUMPLE NO CUMPLE

X

X

X

X

X

x

11.4

CUMPLE NO CUMPLE

X

X

X

X

X

x

INFRAESTRUCTURA  ESTRATEGICO

FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

CAPACITACION

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 4 TECH INDUSTRIAS GLOBALES S.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

INFRAESTRUCTURA  ESTRATEGICO

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

FORMACION ACADEMICA

CAPACITACION

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 3

CONSORCIO ENERGIA Conformado por:TECHNICAL 

ENERGY SERVICES S.A.C , SERVICIOS ELECTRICOS Y 

CONSTRUCCION E.I.R.L. Y TRABAJA CON INGENIEROS 

S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICADO

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA 

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION S.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

CAPACITACION

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

FORMACION ACADEMICA

CALIFICACIÓN

INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICO

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

CAPACITACION

TECH INDUSTRIAS GLOBALES S.R.L.4 85.17

CONSORCIO ENERGIA Conformado por:TECHNICAL ENERGY SERVICES S.A.C , SERVICIOS ELECTRICOS Y CONSTRUCCION E.I.R.L. Y TRABAJA CON INGENIEROS S.A.C.3 90.97

Luego de culminada la evaluación, el Comité  determina los postores que  cumplen con los requisitos de calificación detallados en las 

bases, la calificacion se verifican en el anexo 3, quedando en primer y segundo lugar los siguiente postores:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 CAM SERVICIOS DEL PERU S.A.

12 RESULTADOS DE LA CALIFICACIÓN

12.3 DETALLE DE LA CALIFICACIÓN DE LAS OFERTAS

La calificación de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificación, según Anexo 3 y 4 que forma parte de la presente Acta.

10
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ACTA DE VISUALIZACIÓN DE OFERTAS, EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN: 

BIENES 

Nº

1

14

MARIA ANGELICA BULNES REYNA                      MANUEL CAMPOS ACEVEDO                   LAZARO CHECASACA PAMPA

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE SELECCIÓN O DEL ÓRGANO ENCARGADO DE LAS 

CONTRATACIONES

13 ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del COMITE, siendo las 11:25 horas del dia 24 de Julio del 2024, por UNANIMIDAD dan por aprobados los resultados de

la evaluación de las ofertas y calificación, de acuerdo con el análisis efectuado y a los cuadros de Evaluación de Ofertas y Calificación

adjuntos que forman parte del Acta.El comite de acuerdo a lo estipulado al art. 68.3 solicita la reduccion de oferta al postor que ocupa el

primer lugara en orden de prelacion,

12

De acuerdo a la calificación realizada, el postor que ocupa el primer lugar en orden de prelacion cumple con los requiistos de calificacion y

dado que su oferta economica supera el valor estimado , se precede de acuerdo al art. 68.3 del reglamento de contrataciones " En el

supuesto que la oferta supere el valor estimado , el organo encargado del procedimiento solicita al postor la reduccion de la oferta

economica.."

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR GANADOR

CAM SERVICIOS DEL PERU S.A.
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CAM SERVICIOS DEL PERU S.A.

TECNOLOGIA 

DESARROLLO Y MEDICION 

S.R.L.

TECH INDUSTRIAS 

GLOBALES S.R.L.

CONSORCIO ENERGIA Conformado 

por:TECHNICAL ENERGY SERVICES S.A.C , 

SERVICIOS ELECTRICOS Y 

CONSTRUCCION E.I.R.L. Y TRABAJA CON 

INGENIEROS S.A.C.

RUC:206005599681 RUC: 20522095797 RUC:20600306091

RUC:20609780356

RUC:20564533778

RUC:20603306903

Anexo N°1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

-

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo  N°2
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo  N°3
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo  N°4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo  N°5

NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

Anexo  N°6 CUMPLE

S/ 9´096,008.73

CUMPLE

s/. 9´498,056.88

CUMPLE

S/ 10´679,681.88

CUMPLE

S/ 9´999.117.48

ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.

Nota: La oferta economica del postor Tecnologia, Desarrollo y Medicion  S.R.L. , se procedio a modificar la oferta total considerando los precios unitarios ofertados , en atencion al art.60.4 del reglamento de contrataciones.

En la etapa de admision se solicito subsanacion de oferta a Postor consorcio ENERGIA, referente a la legalizacion de la promesa de consorcio, postor subsnanó , segun lo solicitado.

RESULTADO:

b) Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. En caso de persona 

jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o 

mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento análogo, 

o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o 

mandatario, según corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes 

del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, según corresponda.

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los 

integrantes, el representante común, el domicilio común y las obligaciones a las que se 

compromete cada uno de los integrantes del consorcio así como el porcentaje equivalente a 

dichas obligaciones.

a) Declaración jurada de datos del postor. 

c) Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento. 

d) Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el 

numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección.

Declaración jurada de plazo de entrega. -1095 dias

POSTORES

ANEXO 1: DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA

Documentos para admisión de Oferta

CONCURSO PUBLICO 010-2024-HDNA-1 

SERVICIO ESPECIALIZADO DE ACTIVIDADES TECNICO COMERCIALES DE CLIENTES MAYORES (REGULADOS Y LIBRES) DE LAS UNIDADES EMPRESARIALES, LA LIBERTAD, CHIMBOTE, LIBERTAD NORTE, 

CAJAMARCA, Y HUARAZ DE LA EMPRESA HIDRANDINA S.A.

MANUEL CAMPOS ACEVEDO

 PRESIDENTE  DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

ANGELICA BULNES REYNA LAZARO CHECASACA PAMPA

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO



 Valor Estimado  S/. 8,868,648.06

CAM SERVICIOS DEL PERU S.A. 9,096,008.73S/.           100.00 102.56 100.00 1

TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION S.R.L. 9,498,056.88S/.           95.77 107.10 95.77 2

TECH INDUSTRIAS GLOBALES S.R.L. 10,679,681.88S/.         85.17 120.42 85.17 4

CONSORCIO ENERGIA Conformado por:TECHNICAL ENERGY 

SERVICES S.A.C , SERVICIOS ELECTRICOS Y CONSTRUCCION E.I.R.L. Y 

TRABAJA CON INGENIEROS S.A.C.

9,999,117.48S/.           90.97 112.75 90.97 3

CONCURSO PUBLICO 010-2024-HDNA-1 

SERVICIO ESPECIALIZADO DE ACTIVIDADES TECNICO COMERCIALES DE CLIENTES MAYORES (REGULADOS Y LIBRES) DE LAS 

UNIDADES EMPRESARIALES, LA LIBERTAD, CHIMBOTE, LIBERTAD NORTE, CAJAMARCA, Y HUARAZ DE LA EMPRESA 

HIDRANDINA S.A.

ANEXO 2° - Evaluación de la Oferta

 Orden de 

Prelación 

Porcentaje del 

valor estimado

 Oferta 

Postores 
Postores

PUNTAJE TOTAL 

DEL PRECIO

 PUNTAJE 

TOTAL 

MANUEL CAMPOS ACEVEDO

 PRESIDENTE  DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

ANGELICA BULNES REYNA LAZARO CHECASACA PAMPA

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO



ACREDITAR :S/ 8´000,000.00

POS. POSTOR OBJETO DEL CONTRATO SUSTENTO
MONTO 

SUSTENTADO S/

MONTO 

SUSTENTADO 

ACUMULADO S/

OBSERVACION

Actividades tecnico comerciales de clientes 

mayores
GR/L-301-2016         3,922,426.09        3,922,426.09 

Actividades tecnico comerciales de clientes 

mayores
GR/L-301-2016 ADENDA1             456,200.00           456,200.00 

Servicio Integral de Obras y Mantenimiento 

en MT y BT
E.-I-04-3255-15-2         5,327,432.15        5,607,823.32 

       9,986,449.41 

Servicio de Contraste y/o verificacion de 

medidores de energia electrica
GR-217-2017         2,592,735.27        2,592,735.27 

Servicio de Contraste y verificacion de 

medidores de energia electrica
GR/L-259-2017         2,723,600.90 

2,723,600.90       

Servicio de Contraste y verificacion de 

medidores de energia electrica
GR/L-099-2019         2,410,989.13 

2,410,989.13       

Servicio de Inspeccion de Sistemas de 

medicion
040-2017/ELPU/GG         2,495,907.03 

2945170.3

Servicio de Actividades Tecnico Comerciales Contrato N° 051-2022         1,376,013.79 

1376013.792

     12,048,509.39 

Servicios Comerciales Region Cusco 
Contrato 043-2020, adenda 047-2021, 011-2022, 020-

2022, 030-2022
      31,656,729.53        6,331,345.91 

Servicio de tercerizacion de Actividades 

tecnico comerciales  de clientes mayores 
Contrato Nª GA/L-082-2021         7,331,267.85        3,641,131.01 

Contrato del servicio de gestion comercial  

Cusco Paruro
Contrato 095-2022         2,275,964.97           879,815.58 

     10,852,292.49 

Servicio e instalacion de medidores 

electronicos  multifuncion con telemedicio
SKP-040-2016             205,662.51           205,662.51 

Suministro e Instalacion de medidores 

electronicos
OS 9401168312             573,051.07           573,051.07 

Suministro e Instalacion de medidores 

electronicos
SKP-050-2018               81,098.97              81,098.97 

Suministro e Instalacion de medidores 

electronicos
OS 9402177087             167,103.61           167,103.61 

Servicio de Gestion de telemedida de grandes 

clientes
E-A-42-212619-18         1,916,659.98        1,916,659.98 

Servicio de ejecucion de mediciones de 

calidad de tension y reporte de mediciones 

periodo 2021

020-2021-ADINELSA             361,000.64           361,000.64 

Servicio de Instalacion , reemplazo e 

integracion de medidores trifasicos
GA/L-090-2021         1,324,130.76           794,478.46 

Servicio de Instalacion de reemplazo e 

integracion de medidores trifasicos 

electronicos de alta gama

GR-214-2021/ELCTO             959,540.73           959,541.84 

Servicio de instalacion de mnediciones de 

calidad de tension 
017-2022-ADINELSA             415,522.42           415,522.42 

OS 4500076586             110,097.72 
 No se adjunta constancia de 

prestacion 

Servicio de instalacion , reemplazo e 

integracion de medidores trifasicos
GR-091-2022         1,402,467.40        1,405,018.18 

Servicio de implementacion de sistema de 

medicion de consumos de energia de 

locatarios

OS 5000004849             185,090.40                            -   
 No se adjunta constancia de 

prestacion 

Servicio de implementacion de sistema de 

medicion de consumos de energia de 

locatarios

OS 5000005726             211,705.83                            -   
 No se adjunta constancia de 

prestacion 

Servicio de implementacion de sistemas de  

medicion de consumos de energia de 

locatarios y areas comunes

OS 5000005725               34,927.01                            -   
 No se adjunta constancia de 

prestacion 

Servicio de implementacion de sistemas de  

medicion de consumos de energia de 

locatarios y areas comunes

OS 5000005724               92,358.34                            -   
 No se adjunta constancia de 

prestacion 

Implementacion de Sistemas de Medicion de 

consumos de energia de Locatarios
OS 5000005783             138,413.35                            -   

 No se adjunta constancia de 

prestacion 

Implementacion de sistemas de Medicion de 

consumos de energia deAreas Comunes
OS 4900085846               69,462.82                            -   

 No se adjunta constancia de 

prestacion 

ANEXO 3 CALIFICACION DE LAS OFERTAS-EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD

CONCURSO PUBLICO 010-2024-HDNA-1 

SERVICIO ESPECIALIZADO DE ACTIVIDADES TECNICO COMERCIALES DE CLIENTES MAYORES (REGULADOS Y LIBRES) DE LAS UNIDADES EMPRESARIALES, LA LIBERTAD, 

CHIMBOTE, LIBERTAD NORTE, CAJAMARCA, Y HUARAZ DE LA EMPRESA HIDRANDINA S.A.

TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION S.R.L.

1

CAM SERVICIOS DEL PERU S.A.

4 TECH INDUSTRIAS GLOBALES S.R.L.

3

CONSORCIO ENERGIA Conformado por:TECHNICAL 

ENERGY SERVICES S.A.C , SERVICIOS ELECTRICOS Y 

CONSTRUCCION E.I.R.L. Y TRABAJA CON INGENIEROS 

S.A.C.

2



Servicio de Instalacion de mediciones de 

caidad de tension y reporte de mediciones 
023-2023-ADINELSA             303,090.00           302,632.87 

       7,181,770.55 

4 TECH INDUSTRIAS GLOBALES S.R.L.

MANUEL CAMPOS ACEVEDO

 PRESIDENTE  DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

ANGELICA BULNES REYNA LAZARO CHECASACA PAMPA

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO



INFRAESTRUCTURA 

ESTRATEGICO

EQUIPAMIENTO 

ESTRATEGICO

Coordinador Supervisores (5)
Supervisor 

seguridad
Coordinador Supervisores (5) Supervisor seguridad Coordinador Supervisores (5)

Supervisor 

seguridad

1 CAM SERVICIOS DEL PERU S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICADO

2
TECNOLOGIA DESARROLLO Y 

MEDICION S.R.L.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE

Capacitacion en 

Oficce Avanzado

NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DESCALIFICADO

3

CONSORCIO ENERGIA 

Conformado por:TECHNICAL 

ENERGY SERVICES S.A.C , 

SERVICIOS ELECTRICOS Y 

CONSTRUCCION E.I.R.L. Y 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE no cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DESCALIFICADO

4
TECH INDUSTRIAS GLOBALES 

S.R.L.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE

Experiencia 

Supervisor 

Bernabe Oscco

CUMPLE
NO ACREDITA MONTO 

SOLICITADO
DESCALIFICADO

Nota.-

1. El postor TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION S.R.L.   no acredita capacitacion en Office avanzado para el coordinador y para los supervisores no acredita  Capacitacionen sistemas de medición de energía y normas tecnicas, para el supervisor de Seguridad no acredita office 

intermedio y la capacitacion en seguridad no es en el sector electrico  tal como se solicita en las bases integradas.

2.El postor CONSORCIO ENERGIA para el personal en seguridad y salud, no acredita 100 horas en curso o diplomado en en Seguridad, Salud Ocupacional y Medio Ambiente en el ámbito del sector eléctrico.

3.Tech Industrias Globales no acredita capacitacion en Seguridad, Salud Ocupacional y Medio Ambiente en el ámbito del sector eléctrico para el supervisior  de seguridad, ademas para el puesto de supervisor Bernabe Oscco no acredita la experiencia solicitada en bases.

ORDEN DE 

PRELACIÓN

ANEXO 4°- Calificación de la Oferta

CONCURSO PUBLICO 010-2024-HDNA-1 

SERVICIO ESPECIALIZADO DE ACTIVIDADES TECNICO COMERCIALES DE CLIENTES MAYORES (REGULADOS Y LIBRES) DE LAS UNIDADES EMPRESARIALES, LA LIBERTAD, CHIMBOTE, LIBERTAD NORTE, CAJAMARCA, Y HUARAZ DE LA EMPRESA HIDRANDINA S.A.

POSTOR
 FORMACION ACADEMICA: EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE:

REQUISITO DE CALIFICACION:

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
REQUISITO DE CALIFICACION:

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA 

ESPECIALIDAD

EXPERIENCIA  S/ 8´000,000.00

CALIFICACIÓN
CAPACITACION:

MANUEL CAMPOS ACEVEDO

 PRESIDENTE  DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

ANGELICA BULNES REYNA LAZARO CHECASACA PAMPA

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO


